Генеральному директору ООО "Ppt.ru" Воронову А.В.

от менеджера по продажам Пэпэтэшина П.П.
[bookmark: bookmark0]Заявление
[bookmark: bookmark1]о предоставлении отпуска с последующим увольнением

Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск с 01 ноября 2022 года продолжительностью 28 календарных дней с последующим увольнением по собственному желанию.
[bookmark: _GoBack]20.10.2022 г.
Пэпэтэшин / Пэпэтэшин П.П.